АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О   внесении   изменений    в

постановление Администрации

муниципального    образования

«Починковский муниципальный

округ»  Смоленской области от

15.04.2025 № 112-адм

Администрация муниципального образования «Починковский

муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области от 15.04.2025 №

112-адм «Об утверждении Административного регламента предоставления

Администрацией муниципального образования «Починковский муниципальный

округ» Смоленской области муниципальной услуги «Постановка на учет и

направление детей в образовательные учреждения, реализующие образовательные

программы дошкольного образования»» следующие изменения:

1. Пункт 1.1. раздела 1 «Общие положения» дополнить абзацем следующего

содержания: «В качестве уполномоченного представителя заявителя может быть

лицо, указанное в ч.2 ст. 5 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»».

2. Пункт 2.5. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»

дополнить абзацем следующего содержания: «Заявитель, являющийся законным

представителем несовершеннолетнего, в момент подачи заявления о

предоставлении  муниципальной услуги указывает фамилию, имя, отчество (при

наличии), сведения о документе, удостоверяющем личность другого законного

представителя несовершеннолетнего, уполномоченного на получение результатов

2

предоставления соответствующей услуги в отношении несовершеннолетнего,

оформленных в форме документа на бумажном носителе».

      3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального образования «Починковский муниципальный

округ» Смоленской области И. Н. Прохоренкову.

Глава муниципального образования

«Починковский муниципальный округ»

Смоленской области         А.В. Голуб

	1
	2